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VN/32387/2023-OKM-33

Kunnille, kuntayhtymille, rekisterdidyille yhteisdille ja séétioille seka
kansalaisopistojen, kansanopistojen, likunnan koulutuskeskusten,
kesayliopistojen ja opintokeskusten yllapitsijille

Piitos opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille
myénnettivan valtionosuuden seka kuntayhtymille,
rekisteroidyille yhteisoille ja saatioille myénnettavan
rahoituksen tarkistamisesta vuodelle 2024

Postiosoite Kiyntiosoite Puhetlin Faksi s-posti, internet
Postadress Besbksadress Telefon Fax e-post, internet
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet

Opetus- ja kulttuuriministeri6 on opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain
(1705/2009) 50 §:n 2 ja 3 momentin ja 57 §:n 3 momentin seké vapaasta sivistystydsté an-
netun lain (632/1998) 16 §:n 1 momentin nojalla tanaén tarkistanut kunnilie vuodelle 2024
mySnnetyn valtionosuuden sek# kuntayhtymille, rekisteréidyille yhteisdille ja s&atidille vuo-
delle 2024 mysnnetyn rahoituksen vuoden 2024 taikka vuosien 2023 ja 2024 keskimaarai-
sen oppilas- ja opiskelijamadrien mukaiseksi litteen& olevan raportin (VOP60S24) sarak-
keen 01 mukaisesti.

Opetus- ja kulttuuriministerién hallinnoiman ammatillisen koulutuksen valtionosuutta ja ra-
hoitusta ei tarkisteta tilla pastokselld eikd myoskadn tarkisteta opetus- ja kulttuuriministerién
hallinnoiman esi- ja perusopetuksen valtionosuutta ja rahoitusta lukuun ottamatta perusope-
tuksen yhteydess4 jérjestetyn tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen valtionosuutta
ja rahoitusta.

Pastoksessd on myds otettu huomioon uudet ja pééttyvét koulutuksen jarjestamisluvat ja
yllapitdmisluvat.

Tamé paéatos korvaa opetus- ja kulttuuriministerion tekemén paatdksen opetus- ja kuittuuri-
tointa varten kunnille kayttékustannuksiin myonnettivésté valtionosuudesta seka kuntayhty-
mille, rekisterdidyille yhteisbille ja saatidille mydnnettévésté rahoituksesta vuodelle 2024 liit-
teessa mainittujen kuntien, kuntayhtymien, rekisterdityjen yhteisojen ja s&atididen osalta.

Talla pastdksellda mydnnettya valtionosuutta ja rahoitusta yksityiskohtaisesti avaavat laskel-
mat VOS ja CL (clearing) I6ytyvat saajittain Opetushallituksen sivuilta: hitps://vos.oph.fifrap/

Opetus- ja kulttuuriministerié

PL 29

Meritullinkatu 10 0295 16001 09 135 9335 kirjaamo.okm@gov.fi

00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 9 135 9335
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Seuraavat henkilét ovat allekirjoittaneet timan asiakirjan séhkéisesti /
Féljande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons:

Matilainen Leena 912898658 Pirhonen Eeva-Riitta 91318704M
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PVM: 18.12.2024

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KAYTTOKUSTANNUKSIIN (EUROA) VUODBLLE 2024 .
(LIITR OPETUS -JA KULTTUURIMINISTERION PAATOKSEEN)

Koulutuksen jarjestadja

001461
001361

089881
089911
000231

003941
016241

000691
035101
007291

000901
016341

016351
036811
016391

016411
016421

003581
016431
016511

016231
000381

000851

003031
004951

004041
053421

01

valtionosuus

/rahoitus

1 Yksityinen

Ada AijAlan koulu O/Y
Apollon yhteiskoulun
Kannatusyhdistys ry
Aurinkorannikon suomal.koulun
kannatusyhd.ry.
Aurinkorannikon suomalaisen
koulun sd&tid sr

Babrneborgs svenska samskolas
aktiebolag

Englantilaisen koulun s&atid
Burajoen kristillisen opiston
kannatusyhdistys ry
Pdreningen £6r sv. samskolans
i T:fors ugprltth&llande r.£.
Helsingin kansainvilisen kou-
lun vanhempainyhdistys ry.
Helsingin Rudolf Steiner-koulu
kannatuayhdistys ry
Helsingin Uusi yhteiskoulu Oy
It&-Hameen Kansansivistystydn
s8Atid

ItA-Karjalan kansanopistoseura

Itx-Suomen suomalais-
venfiléisen koulun e&adtid
Jyvaskyldn kristillisen
opiston s&atid
Kainuun opisto
Kalajoen kristillisen
opiston kannatusyhdistys ry
Kalevan lukion kannatus-
yhdistys r.y.
Kannelj&rven kansanopiston
kannatusyhdistys r.{.
Kiteen evankelisen kansan-
opiston kannatus{hdistya ry
Korpisaaren s8atld
Kot. Svenska Samskolas
Garantifdrening rf
Kouluyhdistys Pestalozzi
Schulverein skolfdreningen ry
Kulosaaren yhteiskoulun O
Lahden Rudolf Steiner-koulun
kannatusyhdistys ry.
Lahden yhteiskoulun s#itid
Lauttasaaren yhteiskoulun sl&-
sr

o W

i

N

W N B HRE B F N OHN Wt M

.421.391
.482.149

628.529

.356.994

745.743

-635.882
.119.080

696.260

.090.209
.198.167

.058.540
.277.890

.103.979
.421.574

5569.102

.174.942
.989.037

.979.398
.749.269
.071.527
.755.505

441.597
771.459

.203.312
.250.662

.979.623
.580.618

02

Valtionosuus
/rahoitus

e o W

Nown

W HE N B ERE B BN

N b

aiel

.458
.534

.643

845
.663

.150.

644

947.
.267

.408
.752

.218

.051
873

.082
.442
.614

.166
.982

.911.

.854
.068

822

.923
.586

n

.348
.018

.635
.369.
.175
.762

421

832

-151

253

.366
.545
.274

.532
.436

969

.19%0
.540

.685.
594.

.868

209.
.076.

.005
.483

950
092

148
902

03

Rahoituksen
muutos
aiempaan

-36
-51

-15
-12
-99

-27
-31

52
142
-20

404

21.
.971

-20

-55.

.410
.601

.429
.921
.987
69.555
-152.
.409

.836
.760

.618

67
-104

-51

-5
173

56

-5.

.957
.869

.106
.427
.432

.880
.752

.109
.956
.100

.132
.138

613

172

495

a3s

123



VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVELLUS 2024 **
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OPRTUS- JA KULTTUURITOIMI

RAPORTTI: VOP60S24 *

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KAYTTOKUSTANNUKSIIN (
(LIITE OPETUS -JA KULTTUURIMINISTERIL

Koulutuksen jArjestadja

000203
000053
000093
000103
000163
000183
000193
000463
000473
000493
000513
000503
000523
000613
000693
000713
000723
000743
000753
000783
000773
000793
000813
000823
000863
001113
000903
000913
000973
000983
001023
001033
001053
001063
001083
001093
001393
001403
001423
001433
001453
001463
001533
001483
001493
001513
001523
005983

Akaan kaupunki
Alajarven kaupunki
Alavieskan kunta
Alavuden kaupunki
Asikkalan kunta
Askolan kunta
Auran kunta
Enonkosken kunta
EBnontekidn kunta
Bspoon kaupunki
Eurajoen kunta
Buran kunta
BvijArven kunta
Forssan kaupunki
Haapajlrven kaupunki
Haapaveden kaupunki
Hailuodon kunta
Halsuan kunta
Haminan kaupunki
Hangon kaupunki

Ha salmen kunta
Harjavallan kaupunki
Hartolan kunta
Hattulan kunta
Hausjlrven kunta
Heinolan kaupunki
HeinfAiveden kunta
Helsingin kaupunki
Hirvensalmen kunta
Hollolan kunta
Huittisten kaupunki
Humppilan kunta
Hernsalmen kunta
Hyvinkdan kaupunki
HBmeenkyrdén kunta
Hameenlinnan kaupunki
Iin kunta

Iisalmen kaupunki
Iitin kunta
Ikaalisten kaupunki
Ilmajoen kunta
Ilomantsin kunta
Imatran kaupunki
Inarin kunta

Ingd kommun
Isojoen kunta
Isonkyrén kunta
Jakobstads stad

38

Valtionosuus
/rahoitus

3 Kunta

-2.315.997
1.280.390
-463.187
-256.037
-545.100
-242.696
-965.725
-379.118
-32.139
-1.755.376
-711.840
~-897.614
280.570
1.511.049
476.6820
624.708
-252.685
-301.495
-1.752.472
-442.953
188.101
-301.196
-754.784
-2.081.262
-1.161.947
~2.684.481
-443.031
43.311.201
-604.586
-5.411.847
1.184.138
-579.178
-493.148
-1.679.345
~-1.364.186

-829.612
-898.400
-574.374
-366.940
-856.118
-835.223
-1.414.077
-491.266
105.304
3.096.952

[22]
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02
Valtionosuus
/rahoitus
ajemmin

-2.390.861
1.369.837
-461.572
-258.196
-432.383
-127.457
-963.108
-378.233
-13.008
-3.957.818
-684.392
-835.068
265.842
1.382.896
528.832
601.345
-252.051
-300.800

-2.,654.523
-415.259
40.629.116
-603.206
-5.396.705
1.132.504
-577.752
-491.766
-1.773.417
-1.240.453
~13.475.051
6.471
-~1.342.274
-664.357
-8%3.909
-508.247
-316.094
-706.008
-895.557
-1.410.523
-490.043
-49.179
3.076.263

03
Rahoituksen
muutos
aiempaan

'
-
o
¥
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=
~
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VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVBLLUS 2024
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VALTIONOSUUS/RAHOITUS
(LIITE OPEBTUS

004993
002803
002843
002853
002863
002873
002883
002913
002903
002973
003003
003013
003043
003053
003123
003163

004943

Korsholms kommun
Korsnls kommun
Kosken (T1l) kunta
Kotkan kaupunki
Kouvolan kaupunki
Kristinestads stad
Kronoby kommun
Kuhmoisten kunta
Kuhmon kaupunki
Kuopion kaupunki
Kuortaneen kunta
Kurikan kaupunki
Kustavin kunta
Kuugamon kaupunki
K Egrven kunta
KA¥ks13n kunes
Kirs&m8en kunta
Lahden kaupunki
Laihian kunta
Laitilan kaupunki
Lapinja ta
Lapinlahden kunta
Lappaj&rven kunta
Lappeenrannan kaupunki
Lapuan kaupunki
Larsmo kommun
Laukaan kunta

Lemin kunta
Lemp33lan kunta
Lepp8virran kunta
Lestijirven kunta
Liedon kunta

Lieksan kaupunki
Limingan kunta

Liger n kunta

Lohjan kaupunki
Loimaan kaupunki
Lopen kunta

Loviisan kaupunki
Luhangan kunta
Lumijoen kunta

Lu en kunta

Malax kommun
Marttilan kunta
Maskun kunta
MerijArven kunta
Merikarvian kunta
Miehikk&lan kunta

Mikkelin knugunki
Muhoksen kunta

OPETUS- JA KULTTUURITOIMI ##w % PYM: 18.12.2024
RAPORTTI: VOP60S24 s+
KAYTTOKUSTANNUKSIIN (RUROA ODELLE 2024 .
-JA KULTTUURIMINISTERION P, KSEEN)
01 02 03
Valtionosuus Rahoituksen
Valtionosuus rahoitus muutos
/rahoitus aiemmin aiempaan
-1.478.702 -1.429.473 -49.229
-278.001 -276.665 -1.336
828.488 856.520 ~28,032
~1.009.100 -969.079 -40.021
-7.743.780 ~7.686.249 -57.531
1.554.653 1.576.760 -22.107
149.860 133.523 16.337
125.806 80.851 44.955
-405.137 -413.108 7.971
118.624 -250.919 369.543
1.835.301 1.632.554 202.747
-1.614.689 -1.852.080 237.391
~204.840 -204.213 -62
-1.023.629 -997.870 -25.759
-310.534 -309.745 -789
-917.403 -914.632 ~2.772
4.866 58.106 -53.240
-1.848.896 -2.056.408 207.512
-459.199 -378.586 -80.613
1.901.365 1.885.948 15.417
-449.845 -448.183 ~1.662
-213.991 ~237.129 23.138
109.141 81.911 27.230
-5.155.815 -5.255.,377 99.562
149.628 147.682 1.946
-1.566.560 ~1.562.777 -3.783
-1.255.524 -1.267.510 11.986
-700.885 -698.980 -1.905
-2.459.599 -2.494.005 34.406
-1.197.007 -1.076.244 -120.763
-139.941 -139.482 ~-45
-2.137.508 -2.259.612 122.107
-340.880 -213.451 -127.429
1.061.485 904.826 156.659
~2.125.589 -2.117.694 -7.895
-875.003 -706.534 -168.469
~1.892.640 -1.882.481 -10.159
-987.286 -831.811 -155,475
-689.998 -821.645 131.647
-197.621 -197.164 -457
-333.862 -332.550 -1.312
-306.027 ~-275.050 ~30.977
-113.454 -194.707 81.253
-503.425 -502.120 -1.305
-2.211.780 ~2.205.417 -6.363
-215.562 -214.858 ~-70
472.297 296.592 175.70S
-529.899 -528.717 -1.182
1.603.444 1.762.326 -158.882
-272.402 -205.260 -67.142

L2 Ty



VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVEBLLUS 2024 *** OPETUS- JA KULTTUURITOIMI  *** #*+ PYM: 18.12.2024
+#+ RAPORTTI: VOP60S24 #+*

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KAYTTOKUSTANNUKSIIN (SURg VUODELLE 2024.
N

(LIITE OPETUS -JA KULTTUURIMINISTERI TOKSBEN)

01 02 03
Valtionosuus Rahoituksen

valtionosuus /rahoitus muutos
Koulutuksen jérjestija /rahoitus aiemmin aiempaan
006243 Pyhtdén kunta -843.136 -839.758 -3.378
006253 Pyh#joen kunta 343.458 299.998 43.457
006263 Pyhdjarven kaupunki -196.098 -173.956 -22.142
006303 Pyhinnidn kunta -179.669 -178.590 -1.079
006313 h&rannan kunta -529.741 -528.445 -1.296
006353 Palklneen kunta -571.680 -564.738 -6.942
006363 Pbytyan kunta -710.886 -689.852 -21.034
006783 Raahen kaupunki -589.223 -725.267 136.044
007103 Raaseporin kaupunki -637.903 -695.341 57.438
006803 Raision kaup i 467.043 472.878 -5.835
006813 Rantasalmen kunta 76.126 62.746 13.380
006833 Ranuan kunta 100.358 144.431 -44.073
006843 Rauman kaupunki -1.367.697 -1.345.302 -22.395
006863 Rautalammin kunta 626.552 592.015 34.537
006873 Rautavaaran kunta 134.475 142.281 -7.806
006893 Rautjfrven kunta 88.240 -106.135 194.375
006913 ReisjArven kunta -55.945 37.770 -93.715
006943 RiihimAen kaupunki 504.021 492.061 11.960
006973 RistijArven kunta -189.898 -189.123 =77
006983 Rovaniemen kaupunki -3.370.566 -3.603.853 233.287
007003 Ruokolahden kunta -1.115.090 -1.111.895 -3.195%
007023 Ruoveden kunta -824.393 -821.678 -2.718%
007043 Ruskon kunta -1.120.014 -1.115.771 -4.243
007073 RA3kkyl&n kunta -571.143 -569.849 -1.294
007293 Saari¥5:ven kaupunki 168.261 226.188 -57.927
007323 Sallan kunta 257.995 210.629 47.366
007343 Salon kaupunki -1.294.597 ~994.204 -300.393
007903 Sastamalan kaupunki -1.951.704 -2.015.421 63.717
007383 Sauvon kunta -483.838 -481.912 ~-1.926
007393 Savitaipaleen kunta 331.252 417.647 -86.395
007403 Savonlinnan kaupunki -1.529.726 -1.288.476 -241.250
007423 Savukosken kunta 329.204 406.339 -77.135
007433 Seindjoen kaupunki -2.659.356 -2.776.201 116.845
007533 Sibbo kommun -2.292.200 -2.270.803 -21.397
007463 Sievin kunta 288.435 241.560 46.875
007473 Siikaisten kunta -235.805 -234.942 -863
007483 Siikajoen kunta 461.331 484.593 -23.262
007913 Siikalatvan kunta -240.085 -209.727 -30.358
007493 Siilinj&rven kunta -1.920.641 -1.857.249 -63.392
007513 Simon kunta 154.252 252.139 -97.8087
007553 Siuntion kunta -1.656.296 -1.652.192 -4.104
007583 Sodankylédn kunta -816.829 -875.410 58.581
007593 Soinin kunta ~505.276 -503.995 -1.281
007613 Someron kaupunki 714.367 717.506 -3.139
007623 Sonkajlrven kunta -35.301 -45.285 9.984
007653 Sotkamon kunta 789.421 656.817 132.604
007683 Sulkavan kunta 287.371 247.735 39.636
007773 Suomussalmen kunta -183.942 -117.6883 -66.059
007783 Suonenjoen kaupunki 336.156 165.880 170.276

007813 Sysmidn kunta -261.471 -324.826 63.355
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VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVELLUS 2024 **+* OPBTUS- JA KULTTUURITOIMI #** ##% PVM: 18.12.2024 ***
=%« RAPORTTI: VOP60S24 ##**

VALTIONOSUUS/RAHOITUS KAYTTOKUSTANNUKSIIN (EUROA) YUODELLE 2024.
(LYITR OPETUS -JA KULTTUURIMINISTERION P. TOKSEEN)

01 02 03

Valtionosuus Rahoituksen

valtionosuus /rahoitus muutos

Koulutuksen jérjestdja /rahoitus aiemmin aiempaan

4 Kuntayhtyma

031636 Espoon seudun koulutuskunta- 80.049.905 79.853.321 196.584
yhtxmA Omnia

031076 Jyvdgkylln koulutuaskuntayhtyma 94.390.516 94.196.955 193.561

Gradia
031566 Koulutuskuntayhtymid Tavastia 38.182.142 38.125.888 56.254
031216 L;unnia-suomen koulutuskunta- 21.199.774 21.244.730 -44.956
t
031016 gAsxgakoulutuakuntayhtymb 43.841.409 43.822.910 18.499
031816 Savon koulutuskuntayhtymé 70.240.938 70.293.871 -52.933

347.904.684 347.537.675 367.009



Dnro 3/091/2019

Oikaisuvaatimusosoitus opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain
(1705/2009) ja vapaasta sivistystydstii annetun lain (632/1998) mukaiseen pad-

tokseen
Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan

Tihin pisitokseen tyytymiiton saa vaatia siihen oi-
kaisua opetus- ja kulttuuriministeriolti. Oikai-
suvaatimus osoitetaan opetus- ja kulttuuriministe-
riblle ja se on toimitettava oikaisuvaatimusajan ku-
luessa Opetushallituksen kirjaamoon.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtivi kolmen kuukauden
kuluessa pé#itoksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaa-
timusaikaa laskettaessa ei paitoksen tiedoksisaanti-
piivid oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan vii-
meinen piivd on pyh#piivid, lauantai, itsendisyys-
piivd, vapunpdivi, jouluaatto tai juhannusaatto,
oikaisuvaatimusaika jatkuu vield seuraavana arki-
paivini.

Jos piitds on postitettu tavallisena kirjeend,
asianosaisen katsotaan saaneen péitoksestd tiedon
kirjeitse seitsemiintensi pdivini p#itoksen sisiltd-
vin kirjeen ldhettimisesti, jollei muuta ndyteti.
Kirjeen ldhettimispdivi ilmenee péitoksen mukana
toimitettavasta lihetteestd. Piitoksen katsotaan
tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin Kirjeen saa-
pumispiivind. Kaytettdessd sihkoistd tiedoksiantoa
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon piitSksestd
kolmantena péivini viestin lihettdmisestd, jollei
muuta niyteti.

Jos piitds on toimitettu postitse saantitodistusta
vastaan, tiedoksisaannin ajankohta ilmenee saanti-
todistuksesta. Jos on kysymyksessé sijaistiedoksi-
anto, p#itos katsotaan saadun tiedoksi, ellei muuta
niyteti, kolmantena pdivini tiedoksianto- tai saan-
titodistuksesta ilmenevisté paivisti.

Oikaisuvaatimuksen sisilto

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot

- pi#ités, johon vaaditaan oikaisua, seki se, mil-
laista oikaisua vaaditaan ja milld perusteilla sitd
vaaditaan

- postiosoite, johon asiaan liittyvit asiakirjat voi-
daan lihett#. Lisdksi sdhkopostiosoite, mikili vas-
taanottaja suostuu péitSksen sihkdiseen tiedoksian-
toon.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa kiyttdd hidnen
laillinen edustajansa tai asiamiehensi, oikaisuvaati-
muksessa on ilmoitettava my6s timin yhteystiedot.

QOikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettiva:

- oikaisuvaatimuksen kohteena oleva péitos, al-
kuperiisend tai jiljennokseni

- piitoksen mukana toimitettu lihete tai selvitys
piititoksen tiedoksisaannista myShemmin kuin seit-
semiintend piivind paitdksen lihettimisestd taikka
péstosta koskeva tiedoksianto- tai saantitodistus

- asiamiehen valtakirja

- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekija veto-
aa vaatimuksensa tueksi, jollei niitd ole jo aikai-
semmin toimitettu opetus- ja kulttuuriministerislle.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa Opetushallituk-
seen henkilokohtaisesti, asiamiesti kayttden, ldhetin
vilitykselld, postitse, telekopiona tai sihkdpostina.
Oikaisuvaatimuksen lihettfiminen tapahtuu ldhett4-
j4n vastuulla. Oikaisuvaatimus on toimitettava peril-
le viimeistiifin oikaisuvaatimusajan viimeisend péi-
vini ennen aukioloajan pazttymistd. Opetushallituk-
sen kirjaamon aukioloaika on kello 8.00-16.15.
Postiin oikaisuvaatimus on jétettivd niin ajoissa,
ettii se ehtii perille edelld mainitussa ajassa.

Opetushallituksen

postiosoite PL 380,
00531 HELSINKI
kiyntiosoite =~ Hakaniemenranta 6,00530
Helsinki

puhelinvaihde 029 533 1000
telefax 029 533 1035
sahkoposti kirjaamo@oph.fi

Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun
piitokseen

Opetus- ja kulttuuriministerion oikaisuvaatimukseen
antamaan piitokseen saa hakea muutosta valitta-
malla hallinto-oikeuteen siten kuin oikeudenkiyn-
nistd hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019)
si#detddin.



